Concerned 

Office 

Eligibility of 
Contractor 

1. 

Repair and 

Maintenance of 

Three storied 

Staff Quarter 

Building in the 

premises of 

Taldanga 33/11 

KV Sub-station 

under 

Chandannagar 

Division of 

Hooghly 

Region, 

WBSEDCL 

19,01,894/-

(Nineteen 

Lakh One  

Thousand 

Eight 

Hundred 

Ninety Four 

only) 

38,038/- 

(Thirty 

Eight 

Thousand 

Thirty 

Eight 

only) 

2,242/- 

(Two 

Thousand  

Two Hundred 

Forty Two 

only) 
[Including 

GST] 

Eleven 

(11) 

Months. 

Hooghly 

Regional 

Office, 

WBSEDCL 

Bonafide, 

experienced & 

resourceful 

contractors of 

Govt., Semi 

Govt., Govt. 

Undertaking 

Organizations, 

Govt. 

Enterprises etc. 

(As per Sl.